
14إعلانات الأحد  - 17 يونيو 2012م - العدد  15495

�إعلان

      
رقم المناقصة

11/ 2012م

12/ 2012م

موضوع المناقصة

توريد مضخة مياه 
التغذية للغلايات

مضخ�ة  توري�د 
التبريد بمياه البحر

رسوم 
المناقصة

20.000 ريال 

20.000 ريال 

مصدر 
التمويل

حكومي

حكومي

الضمان 
الابتدائي

 14.000
دولار

  14.000
دولار

تاريخ فتح 
المظاريف 

 / 7 / 17
2012م

 / 7 / 17
2012م

مكان التسليم 

المحطة

المحطة

الإعلان

للمرة الأولى

للمرة الأولى

فعلى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام  الرس�مي إلى  العنوان 

التالي : الجمهورية اليمنية -  المؤسس�ة العامة للكهرباء محطة الحس�وة الحرارية – عدن – مدينة الش�عب – 

مديرية البريقة هاتف رقم : 2360101 وآخر موعد لبيع الوثائق 11 / 7 / 2012م.

يق�دم العطاء في مظ�روف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضم�ان بنك�ي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة ) 120( يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو ش�يك 

مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول )على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم 

نسخة من وثائق  التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم(.

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4.  بطاقة تأمينية سارية المفعول) تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن 

والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن(.

5. ش�هادة تسجيل وتصنيف س�ارية المفعول/ شهادة مزاولة مهنة ) في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن 

الشركات التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن 

وذلك كمطلب لتفعيل العقد(.

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع ) 100 %( بعد الانتهاء من التوريد واستلام المواد في مخازن المحطة.

8. آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصة وفتح المظاريف هو الساعة الحادية 

عشرة صباحاً بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي .

تعلن الموؤ�س�سة العامة للكهرباء – محطة الح�سوة 

الحرارية – عدن عن اإنزال المناق�سة التالية:

�إعـــــــلان منـــاق�صـــة

التي سيتم تمويلها من السلطة المحلية ) 100 %( 
على الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المجلس المحلي م /البريقة ديوان عام المديرية -  سكرتارية لجنة المناقصات المحلية
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد لا يرد لكل مشروع على حدة وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأربعاء 11 / 7 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصة مديرية البريقة ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بواقع 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة 90يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.
3. بطاقة تأمينية سارية المفعول وبطاقة زكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

4. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

6.أن يكون العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بالمناقصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات مع ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.
آخر موعد لتس�لم العطاءات وفتح المظاريف هو ) الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 16 / 7 /2012م(  ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها المس�لمة إلى أصحابها وغير المس�توفية 

للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
سيتم فتح المظاريف من قبل لجنة فتح المظاريف ) بديوان عام مديرية البريقة ( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 27 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

الرسوم اسم المشروع  رقم المشروع المناقصة 

20 ألف ريالتنفيذ أعمال بناء سور لمستشفى م/ البريقة11

يعلن المجل�س المحلي مديرية البريقة عن رغبته في اإعادة اإنزال المناق�سة العامة المحلية رقم)1( لعام 
2012م لمكتب ال�سحة م/ البريقة  لتنفيذ اأعمال بناء �سور لم�ست�سفى م/ البريقة 

�إعـــــــلان منـــاق�صـــة

التي سيتم تمويلها من السلطة المحلية)  100 %( 
على الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المجلس المحلي م /البريقة ديوان عام المديرية - سكرتارية لجنة المناقصات المحلية
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد لا يرد لكل مشروع على حدة وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأربعاء 11 / 7 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصة مديرية البريقة ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بواقع 2.5 % من قيمة العطاء صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.
3. بطاقة تأمينية سارية المفعول وبطاقة زكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

4. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

6.أن يكون العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة بالمناقصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات مع ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.
آخر موع لتس�لم العطاءات وفتح المظاريف هو ) الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 16 / 7 /2012م( ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها المس�لمة إلى أصحابها 

وغير المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
سيتم فتح المظاريف من قبل لجنة فتح المظاريف ) بديوان عام مديرية البريقة ( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 27 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

الرسوم اسم المشروع  رقم المشروع المناقصة 

 20 ألف ريالتنفيذ أعمال بناء إنشاء مظلة جديدة لروضة الشموع في البريقة 31

تنفيذ أعمال ترميم وبناء مقصف جديد ورفع سور وتغيير بوابة جديدة مع طلاء 41
المدرسة القديمة ) الخيسة(

20 ألف ريال

يعلن المجل�س المحلي مديرية البريقة عن رغبته في اإنزال المناق�سات العامة المحلية التالية  لعام 
2012م لتنفيذ اأعمال لمكتب التربية  والتعليم م/ البريقة 

 للإخ�وة الوكلاء الملاحيين وم�لاك البواخر 

الراس�ية في ميناء الاصطياد/ عدن الحضور 

إلى مبنى الإدارة العامة للمؤسسة الكائن في 

ميناء الاصطياد/ عدن خلال فترة أسبوعين 

من تاريخ هذا الإعلان وذلك حتى لا تتعرض 

بواخركم للغرق نظراً لرسوها لفترة طويلة 

في رصيف المين�اء، وفي حالة عدم حضوركم 

ف�إن المؤسس�ة تحملكم المس�ؤولية وتخلي 

مسؤوليتها عن ما سيترتب على ذلك.

اإعــــــلان هـــــــام

تعلن الموؤ�س�سة العامة للخدمات وت�سويق الأ�سماك

 تنظر المحكم�ة التجارية الابتدائية/ ع�دن دعوى تجارية 

رقم )113( لعام 1433ه� بين كل من:

المدعي / الشيخ صالح سالم مبارك با ثواب

ضد 

المدعى عليها / شركة سابي للألبان والأغذية المحدودة

 عنها المدير العام سودير جبتا

وحي�ث أن المدعى عليها مجهولة الموطن فقد تقرر إعلانها  

بالن�شر عملاً بأحكام الم�ادة ) 45( من القان�ون رقم )40( 

لس�نة 2002م بش�أن المرافعات والتنفيذ المدن�ي وتعديلاته 

 / 6 / 20 وذل�ك للحض�ور في الجلس�ة المنعق�دة بتاري�خ 

2012م.

القاضي / عبد الحميد محمود صالح مثنى 

قاضي المحكمة التجارية الابتدائية / عدن.

�إعلان ق�ضائي

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني / ش�ؤون الس�جل العق�اري م / ع�دن التالي :- 

اس�تناداً للم�ادة ) 23( م�ن القانون )39( لس�نة 1991م 

بش�أن الس�جل العق�اري بأنه تق�دم إليه�ا  الأخ / صالح 

عب�دالله الهظام   بواس�طة وكيله  د . أحمد س�الم عبدالله 

  )3B (  بلوك  ) الهيثمي بطلب تس�جيل العقار  رقم ) 664

مجموعة  ) 1 ( قسم ) 5( الكائنة في بئر فضل م /الشعب 

بموج�ب عقد تأجير رقم ) 9371( صادر بتاريخ 10 / 12 

/ 1991م.

فم�ن لدي�ه أي اعتراض شرع�ي عليه الحض�ور إلى مقر 

الهيئة ) إدارة السجل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع 

الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

العام�ة ل�لأراضي والمس�احة  الهيئ�ة  يعل�ن مكت�ب  

والتخطيط العمراني / شؤون السجل العقاري م / عدن 

التالي :- اس�تناداً للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 

1991م بش�أن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  ورثة / 

علي شيخ عمر  بواس�طة وكيلهم  جلال علي شيخ عمر 

بطل�ب تس�جيل العقار  رقم ) - (  بل�وك ) -(  مجموعة  

) -(  ش�قة رقم 133 عمارة عباس حي الس�عادة خور 

مكسر بموج�ب عقد تمليك رق�م 20436 ومؤرخ 21 / 

9 /96م

فم�ن لديه أي اعتراض شرعي علي�ه الحضور إلى مقر 

الهيئة ) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  س�احل أبين 

مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعل�ن مكت�ب  الهيئ�ة العام�ة للأراضي والمس�احة 

والتخطي�ط العمراني / ش�ؤون الس�جل العقاري م 

/ ع�دن التالي :- اس�تناداً للم�ادة ) 23( من القانون 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 

إليها  الأخ صالح قاس�م صالح أحمد بطلب تس�جيل 

العق�ار  رق�م ) - (  بلوك  ) -(  مجموعة  ) - (  منزل 

رقم 61 وحدة علي س�الم مله�م منطقة خور مكسر 

بموج�ب عقد تمليك رقم 15348 ص�ادر بتاريخ 4 / 

10 / 1992م.

فمن لديه أي اعتراض شرعي عليه الحضور إلى مقر 

الهيئ�ة ) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  س�احل 

أبين مع الوثائق المؤي�دة للاعتراض خلال فترة ثلاثين 

يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

الريادة والتميّز في ن�سر الإعلانات


